SC6356508 $ 131.040,00 20,00$ 163.800,00 1,00 Goniometro 360º, con vernier y lupa, división 5'

OBSERVACIONES:

Orden de compra:358500

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 131.040,00 $ 158.558,40$ 131.040,00

CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 40 / 100 CENTAVOS

75221904439376

09/06/2025(DIMÂÜ::1AÂEè\WUÌ2ÀÊê)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117522190443937620250609

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB